УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии

Управления Федеральной антимонопольной службы

по Тверской области

09 декабря 2011г.                             № 3

Присутствовали:

Председатель Комиссии

Заместитель председателя Комиссии

И.С.Демина

Л.В.Посохова

Члены Комиссии С.Е.Иванов

 Л.К.Красюкова

Н.Н.Скачкова

В.М.Фомин

Независимые эксперты 3 человека

Секретарь Комиссии          Е.С.Лошкарева

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение  материалов, представленных для участия в

конкурсе на включение в кадровый резерв Управления Федеральной

антимонопольной службы по Тверской области для замещения вакантных

должностей старшей группы.

2. Рассмотрение  материалов, представленных для участия в

конкурсе на включение в кадровый резерв Управления Федеральной

антимонопольной службы по Тверской области для замещения вакантных

должностей ведущей группы.

1. СЛУШАЛИ:
Лошкареву Е.С., главного специалиста-эксперта.

О документах, представленных для участия в конкурсе на включение в

кадровый резерв Управления Федеральной антимонопольной службы по

Тверской области для замещения вакантных должностей старшей группы.

РЕШИЛИ:

1. Допустить к участию во втором этапе конкурса на включение в

кадровый резерв Управления Федеральной антимонопольной службы по

Тверской области для замещения вакантных должностей старшей группы:

Баранову Марину Александровну;

Виноградову Юлию Дмитриевну;

Иванову Юлию Борисовну;

Риттера Артема Владимировича;

Шибанова Ярослава Александровича;

Шуклину Марину Юрьевну.

2. Провести второй этап конкурса 29 декабря 2011 года в 10-00

часов в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Тверской

области по адресу: г.Тверь, ул.Советская, д.23, каб.120.

3. Поручить главному специалисту-эксперту Лошкаревой Е.С.

проинформировать граждан, допущенных к участию во втором этапе

конкурса, в установленные законодательством сроки.

2. СЛУШАЛИ:
Лошкареву Е.С., главного специалиста-эксперта.

О документах, представленных для участия в конкурсе на включение в

кадровый резерв Управления Федеральной антимонопольной службы по

Тверской области для замещения вакантных должностей ведущей группы.

РЕШИЛИ:

Признать несостоявшимся конкурс на включение в кадровый резерв

Управления Федеральной антимонопольной службы по Тверской области для

замещения вакантных должностей ведущей группы.

Председатель Комиссии

Заместитель председателя Комиссии

И.С.Демина

Л.В.Посохова

Члены Комиссии   С.Е.Иванов

 Л.К.Красюкова

Н.Н.Скачкова

В.М.Фомин

Независимые

эксперты

3 человека

Секретарь Комиссии Е.С.Лошкарева